



---

## Holdingselskabet Hans Bundgaard ApS

P.Baatrupsvej 54  
Kysing Næs  
8300 Odder

CVR-nr. 39621843

### Årsrapport 2018

15. maj 2018 - 31. december 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

---

Hans Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Holdingselskabet Hans Bundgaard ApS P.Baatrupsvej 54 Kysing Næs 8300 Odder
E-mail	hans@hbuh.dk
CVR-nr.	39621843
Stiftelsesdato	15. maj 2018
Hjemsted	Odder
Regnskabsår	15. maj 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Hans Bundgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber m.v., formueanbringelse samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet pr. 15. maj 2018 ved spaltning. Aktiver og gæld er overdraget fra Holdingselskabet Bundgaard ApS, der samtidig er opløst. Årsrapporten er som følge heraf aflagt uden sammenligningstal.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. maj 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -1.922.316, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 53.325.478, og en egenkapital på kr. 53.077.165.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, men skyldes primært negativt resultat fra tilknyttede virksomheder, som ledelsen forventer positive resultater fra fremadrettet.

Selskabet har tilkendegivet, at via mellemregning støtte tilknyttede virksomheder HBUH Formue ApS og HBUH Invest ApS til deres finansiering, af drift og nødvendige investeringer i en periode af 12 måneder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-63.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.539.971
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		869.718
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.734.003</b>
Skat af årets resultat	1	-188.313
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.922.316</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000
Overført resultat		-2.030.316
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.922.316</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.325.997
Andre tilgodehavender		999.481
<b>Tilgodehavender</b>		<u>53.325.478</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>53.325.478</u>
<b>Aktiver</b>		<u>53.325.478</u>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		52.919.165
Udbytte for regnskabsåret		108.000
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>53.077.165</b></u>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		188.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>248.313</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>248.313</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>53.325.478</b></u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

**Noter**

2018

**1. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	-188.313
	<b>-188.313</b>

**2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Tilgang i årets løb	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>

Årets resultat	-2.539.971
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-2.539.971</b>

Årets reguleringer	2.439.971
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>2.439.971</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
-------------------------------------	----------

*Årets resultat kan specificeres således:*

HBUH Formue ApS	-2.050.922
HBUH Invest ApS	-489.049
	<b>-2.539.971</b>

*Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:*

HBUH Formue ApS	-2.000.922
HBUH Invest ApS	-439.049
Nedskrevet på tilgodehavende tilknyttede virksomheder	2.439.971
	<b>0</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
HBUH Formue ApS	Odder	100,00	-2.000.922	-2.050.922
HBUH Invest ApS	Odder	100,00	-439.049	-489.049
			<b>-2.439.971</b>	<b>-2.539.971</b>

Noter

2018

4. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds -kapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Stiftelse	50.000	54.949.481	0		54.999.481
Overført til frie reserver		-54.949.481	54.949.481		0
Forslag til årets resultatdisponering			-2.030.316	108.000	-1.922.316
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>52.919.165</b>	<b>108.000</b>	<b>53.077.165</b>

Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har tilkendegivet, at via mellemregning støtte tilknyttede virksomheder HBUH Formue ApS og HBUH Invest ApS til deres finansiering, af drift og nødvendige investeringer i en periode af 12 måneder.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.